
1 
 

 

          

         ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αθήνα,  15 /06/2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  A1β/Γ.Π.  45627 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ & 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

 

ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 17 - 19  
 Τ.Κ.  104 33, ΑΘΗΝΑ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Ε. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2132161321                                                             
FAX : 2105231305   
Ε-mail : syllogika@moh.gov.gr    
 

 

ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση και Ορισμός μελών στις Επιτροπές που γνωμοδοτούν  στον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 

για φάρμακα που δεν κυκλοφορούν στην Ελλάδα, για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών 

παθήσεων καθώς και για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων – εξωσωματικής. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Γ Ε Ν Ι Κ Ο Σ  Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Α Σ   

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 270 του ν. 4512/2018 (Α’ 5), «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρωτικών 

Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις». 

2. Την παρ. 2γ του άρθρου 54 του ν. 4223/2013 (Α’ 287), «Ενιαίος Φόρος Ιδιοκτησίας 

Ακινήτων και άλλες διατάξεις». 

3. Τα άρθρα 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999, «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α’/09-03-1999), όπως ισχύουν.  

4. Το π.δ. 121/2017,«Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 148/Α/09-10-2017), όπως 

ισχύει. 

5. Το π.δ. 73/2015«Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α΄/23-09-2015).  

6. Τη με αριθ. πρωτ. Α1α/89772/07-12-2016 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Υγείας, με θέμα «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 

685/Υ.Ο.Δ.Δ./15-12-2016).  

7. Τη με αριθ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.οικ.3899/19-01-2017 Απόφαση, με θέμα «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων «Με εντολή Υπουργού» στο 

Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 94/Β’/23-01-2017, ΑΔΑ:6ΠΓΤ465ΦΥΟ-

ΣΨΕ) όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.οικ.40077/26-05-2017 Απόφαση 

του Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 1883/Β/30-05-2017, ΑΔΑ:ΩΠΑΕ465ΦΥΟ-ΓΣΘ), και 

τροποποιήθηκε με τις με αριθ. πρωτ:. Α1β/Γ.Π.οικ. 65091/25-08-2017 (ΦΕΚ 2993/Β’/31-

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



2 
 

08-2017, ΑΔΑ: 6ΓΝ0465ΦΥΟ-Ε3Η) και Α1β/Γ.Π.οικ.88162/28-11-2017, ΦΕΚ 

4234/Β/4/12/2017 ΑΔΑ:Ω0Ε8465ΦΥΟ-YMP) Αποφάσεις. 

8. Την υπ. αριθμ. πρωτ. ΕΑΛΕ/Γ.Π.οικ.38231/17-05-2018 απόφαση, του Αναπληρωτή 

Υπουργού Υγείας με Θέμα : Κατάλογος γνωμοδοτούντων ιατρών που συμμετέχουν στο 

Σύστημα Ηλεκτρονικής Προέγκρισης (Σ.Η.Π.) του Εθνικού Οργανισμού Υπηρεσιών Υγείας 

(ΕΟΠΥΥ) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Το με αριθ. πρωτ. ΔΒ1Δ/105/ΟΙΚ.24046/12-06-2018 έγγραφο του Τμήματος  Συλλογικών 

Οργάνων, Διοικ. Οργάνωσης και Εποπτείας Υπηρ. ΕΟΠΥΥ, της Διεύθυνσης  Διοικητικής 

Υποστήριξης του ΕΟΠΥΥ με την οποία ζητείται η συγκρότηση και ο ορισμός μελών των εν 

θέματι αναφερόμενων Επιτροπών. 

10. Το με αριθ. πρωτ.Γ.Π46358,46372/15-06-2018 Υπηρεσιακό Σημείωμα εκ του Γραφείου 

του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας με το οποίο ζητείται η προσθήκη μελών. 

11. Την αναγκαιότητα της ομαλής μετάβασης στη νέα διαδικασία που προβλέπεται στις 

διατάξεις των  άρθρων 264 - 270 του ν. 4512/2018 (Α’ 5). 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Συγκροτούμε Επιτροπές σε συνέχεια των ανωτέρω (9) και (10) σχετικών εγγράφων, προκειμένου 

να γνωματεύσουν για την αναγκαιότητα θεραπείας με φάρμακα που δεν κυκλοφορούν στην 

Ελλάδα, με φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων καθώς  και με φάρμακα υψηλού 

κόστους ειδικών παθήσεων- εξωσωματικής και ορίζουμε τα μέλη των εν θέματι αναφερόμενων 

Επιτροπών ως ακολούθως: 

Α. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 
ΥΨΗΛΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
 

Α.1 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΘΗΝΑΣ 
 

  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1  ΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ  Γ.Ν.Α. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

2 ΠΑΡΙΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ  Γ.ΝΝ.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Α. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

4 ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Α. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

5 ΓΚΟΥΒΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ - 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» 

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  ΠΥΡΗΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΓΝΑ « Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ- 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ -
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» 

7 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

8 ΡΕΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 

9 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΜΕΘ  ΓΝΑ « Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ- 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ -
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» 

10 ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ - 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



3 
 

12 ΧΑΝΙΩΤΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ  

ΓΟΝΚ «ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 

13 ΚΙΤΣΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ.ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

14 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

ΓΟΝΚ «ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» 

15 ΠΕΡΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» 

16 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ.ΑΘΗΝΑΣ 

17 ΒΥΘΟΥΚΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

18 ΤΟΡΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ.ΑΘΗΝΑΣ 

19  ΜΑΘΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ 

Γ.Ν.Ν.Ι.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

20 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ-Τ.Ι.ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΥΛΗΣ 

21 ΣΦΥΡΟΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ.ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

22 ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

23 ΓΟΥΡΖΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΣΠΑΤΩΝ 

24 ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

25 ΒΛΑΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ  ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ Κ.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

26 ΑΓΓΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ, ΑΘΗΝΩΝ 

27  ΜΠΕΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

28 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ
-ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ» 

29 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 

30 ΔΕΣΣΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α’- 
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ -
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ-1Η ΥΠΕ 

31 ΚΑΛΟΦΟΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ- 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 
1Η ΥΠΕ 
 

32 ΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α'-

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓ

ΟΣ 

1Η ΥΠΕ 
 

33 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓ

ΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΑΣ-1Η ΥΠΕ 
 

34 ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ-
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-1Η ΥΠΕ 
 

35 ΠΟΛΙΤΗ  ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΙΓΑΛΕΩ 2

η
 ΥΠΕ 

36 ΛΙΩΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ- 

ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2
η
 ΥΠΕ 

37 ΣΧΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ- 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ2
η
 ΥΠΕ 

38 ΚΟΝΤΑΞΗΣ  ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ- 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-2
η
 ΥΠΕ 

39 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΝΙΚΑΙΑΣ-2
η
 ΥΠΕ 

40 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ- 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓ.ΙΕΡΟΘΕΟΥ-2
η
 ΥΠΕ 

41 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-2
η
 ΥΠΕ 

42 ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ- 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΛΙΟΥ-  2
η
 ΥΠΕ 

43 ΚΟΥΣΚΟΥΜΒΕΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ- 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΔΥ- ΜΥ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2
η
 

ΥΠΕ  

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



4 
 

44 
 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΔΥ-ΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ-2
η
 ΥΠΕ 

45 ΦΑΡΜΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ-  

ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ-2
η
 ΥΠΕ 

 

46 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ- 

ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 

 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ -2
η
 ΥΠΕ 

47 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ-

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ -2
η
 ΥΠΕ 

48 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ-

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ-2
η
 ΥΠΕ 

49 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ-

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ -2
η
 ΥΠΕ 

50 ΔΡΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ- 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΛΙΟΥ--2
η
 ΥΠΕ 

51 ΜΠΑΜΠΑΔΗΜΑ ΑΡΓΥΡΩ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α'- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ  

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ--2
η
 

ΥΠΕ 

52 ΒΡΕΤΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α'- 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ--2
η
 ΥΠΕ 

53 ΤΡΙΒΥΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ- 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΝΤΟ

ΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ-ΜΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ--2
η
 ΥΠΕ 

54 ΜΑΥΡΟΓΕΝΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α'-

ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ  

ΠΕΔΥ-ΜΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ--2
η
 ΥΠΕ 

                     
                                    

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ        ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

2 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-Τ.Ι. ΨΥΧΙΚΟΥ 

3 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

4 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ  Κ.Υ ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ Κ.Υ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

6  ΔΑΡΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

7 ΠΟΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

8 ΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

9 ΛΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

10  ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ Κ. Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

11  ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

12 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΒΑΝΑ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

13 ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

 
Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στην Κεντρική Υπηρεσία του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. επί της οδού Απ. 

Παύλου 12, Μαρούσι. 
 
Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η  ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ  με αναπληρώτρια την  ΠΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ. 
 
  Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η ΚΥΡΚΟΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ με αναπληρώτρια την 

ΤΣΙΩΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ. 
 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



5 
 

Η Επιτροπή Αθήνας εξετάζει περιστατικά περιοχών και ιατρικών ειδικοτήτων που δεν    
καλύπτονται από άλλες Επιτροπές Φαρμάκων Υψηλού Κόστους της χώρας. 
 

Α.2 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2 ΒΑΔΙΚΟΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

4 ΔΙΑΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

5 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

6 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

7 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

8 ΠΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

9 ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

10 ΔΑΜΠΑΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

11 ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

12 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 

14 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

15 ΔΕΛΛΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΝΑ - ΣΥΛΒΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

16 ΤΣΙΟΤΣΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

17 ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

18 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

19 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥΜΠΑΣ 

20 ΚΑΖΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

21 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

22 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥΜΠΑΣ 

23 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

24 ΚΟΥΚΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

25 ΜΠΑΜΙΧΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ.  Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

27 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

28 ΒΑΧΑΒΙΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

29 ΔΙΟΝΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

30 ΧΛΙΟΥΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

31 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΓΝΘ Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

32 ΤΥΡΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

33 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥΜΠΑΣ 

34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 

35 ΔΙΑΦΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

36 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΣΒΕΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 

37 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



6 
 

38 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

39 ΠΑΠΑΚΟΤΟΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

40 
 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

41 ΚΑΣΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

42 ΡΕΝΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥΜΠΑΣ 

43 ΒΑΛΕΡΗ  ΡΟΖΑΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

44 ΔΟΥΛΙΟΓΛΟΥ ΒΑΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

45 ΣΕΡΑΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ.  Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

46 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΓΝΘ  Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

47 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

48 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

49 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

50 ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

51 ΒΑΡΝΑ ΑΡΕΤΗ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

52 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

53 
ΜΠΟΖΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

54 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΨΝΘ 

55 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΨΝΘ 

56 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ Γ.Ν ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

57 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΤΟΥΜΠΑΣ 

58 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ.ΑΓ.ΠΑΥΛΟΣ 

59 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ-Μ.Υ.25Ης ΜΑΡΤΗ 

                                                            
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ   ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΒΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

2 ΚΟΚΟΒΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

4 ΓΙΑΝΝΟΥΖΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

6 ΜΠΟΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

7 ΤΖΙΛΒΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

8 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

9 ΠΙΛΠΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

10 ΚΑΡΤΣΕΑ ΦΑΟΥΣΤΟ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

11 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

12 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΠΑΡΙΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

13 ΖΙΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

14 ΑΠΑΛΛΑ ΖΩΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

15 ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



7 
 

16 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

17 ΓΙΑΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 

18 ΕΚΚΛΗΣΙΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

19 ΚΟΥΝΑΤΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

20 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

21 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΖΩΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

22 ΝΟΪΤΣΗ – ΜΙΧΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

23 ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

24 ΣΙΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

25 ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

26 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

  27 ΚΟΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 ΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

29 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

30 ΚΑΛΙΝΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

31 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

32 ΓΟΥΕΛΑ ΜΑΧΜΟΥΤ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 

33 ΜΑΛΟΥΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

34 ΚΑΝΟΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

35 ΚΑΤΡΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 

36 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

37 ΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

38 ΛΑΛΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

39 ΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

40 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥΜΠΑΣ 

41 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

42 ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

43 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΚΥΑΤ ΕΥΟΣΜΟΥ 

44 ΤΣΙΟΥΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

45 ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

46 ΜΕΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

47 ΠΑΣΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

48 ΠΡΑΣΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

49 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

50 ΚΑΤΡΑΝΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ 25Ης ΜΑΡΤΙΟΥ 

 
Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο κτίριο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ.   

Θεσσαλονίκης  επί της οδού Σαπφούς 3, Θεσσαλονίκη. 
 
Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, με αναπληρωτή  τον  
 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ. 
 

Γραμματείς  της Επιτροπής ορίζονται οι:  ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ και ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ, με αναπληρώτριες τις: ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  και  ΜΕΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, 
Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Θεσσαλονίκης. 
 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



8 
 

Τα μέλη της γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών Χαλκιδικής, 
Ημαθίας, Πέλλας, Πιερίας, Σερρών, Θεσσαλονίκης, Καστοριάς, Κοζάνης, Κιλκίς, Φλώρινας και 
Γρεβενών. 

 
 
 
 
 
Α.3 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

                                                  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

3 ΔΡΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 

4 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΙΕΡΟΘΕΟΥ 

5 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

6 ΜΟΥΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

7 ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

8 ΣΧΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

9 ΜΕΛΠΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

10 ΣΟΥΚΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

11 ΒΑΣΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 

12 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

13 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

14 ΔΑΟΥΑΧΕΡ ΝΑΟΥΑΦ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

15 ΛΙΩΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

16 ΚΟΛΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

17 ΤΟΝΕΛΙ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

18 ΛΥΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΙΕΡΟΘΕΟΥ 

19 ΓΚΑΒΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

20 ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΛΙΟΥ 

21 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

22 ΞΑΝΘΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

23 ΦΑΡΜΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

24 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

25 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

27 ΒΡΕΤΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

28 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

29 ΧΑΤΖΗΑΛΙ ΧΑΛΙΝΤ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

30 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

31 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

32 ΤΖΟΥΝΟΥΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

33 ΤΡΙΒΥΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

34 ΜΠΛΕΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

35 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

36 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



9 
 

37 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

38 ΟΥΑΝΗΣ ΣΕΝΟΥΝΤΑ ΜΑΓΚΝΤΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

39 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

40 ΦΙΛΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

41 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΣΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

2 ΤΡΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

3 ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

4 ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

5 ΚΟΚΚΟΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

6 ΦΩΚΑΕΥΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

7 ΜΑΥΡΟΓΕΝΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

8 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

9 ΜΑΝΤΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑ 

10 ΣΚΙΑΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΙΛΙΟΥ 

11 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

12 ΚΑΣΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

13 ΓΚΙΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

14 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

15 ΠΑΠΑΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 

16 ΚΟΥΒΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

17 ΦΡΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

18 ΤΣΕΡΚΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

19 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

20 ΚΟΥΣΚΟΥΜΒΕΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

21 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

22 ΒΑΜΒΟΥΝΗ ΧΑΪΔΕΜΕΝΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

23 ΑΠΟΛΛΩΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

24 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 

25 ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

26 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

27 ΣΟΚΑΤ ΑΛΗΜ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

28 ΜΑΓΓΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

29 ΑΠΟΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΑΙΓΑΛΕΩ 

30 ΚΑΜΠΟΛΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

31 ΒΟΥΓΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 

32 ΠΑΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 

33 ΔΕΒΕΝΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

34 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

35 ΜΥΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΙΕΡΟΘΕΟΥ 

36 ΚΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 

37 ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

38 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

39 ΠΑΠΠΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



10 
 

40 ΚΟΚΚΟΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

41 ΣΤΕΝΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει σε τόπο που θα ορίσει η Πε.Δι. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Πειραιά. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο ΒΑΣΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ και αναπληρωτής ο    
ΦΑΡΜΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ. 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, με αναπληρώτρια την 
ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ , Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Πειραιά. 

Τα μέλη της Επιτροπής γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων της Δυτ. 
Αττικής, και Πειραιώς, καθώς και Χίου, Λέσβου, Σάμου, Κυκλάδων, Δωδεκανήσου.  

Α.4 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΛΑΡΙΣΑΣ  
 

  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ –Δ/ΝΤΗΣ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΙΑ 

Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΣΥ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ –
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΚΑΛΤΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ  
Β΄ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΟΥΛΟΥΔΑ 

Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΣΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ 
Β΄ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΚΗΣ  
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΝΑΠ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ 
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ 
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

11. ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

12. 
ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

13. ΡΑΛΛΥ  ΣΤΕΛΛΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

14. ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

15. ΚΑΤΣΙΑΡΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



11 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΡΟΥΠΑΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ –
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΚΑΨΩΡΙΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΝΑΠΛ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α΄ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 ΜΠΑΡΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 ΧΑΝΤΕΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΝΑΠ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 ΑΝΔΡΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Γ.Ν ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 ΜΑΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στα γραφεία της Πε.Δι. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Λάρισας επί της οδού 
Κύπρου 12, Λάρισα. 

Πρόεδρος της  Επιτροπής ορίζεται η  ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  με αναπληρώτριά   την  
ΜΠΑΡΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ. 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η  ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ, με αναπληρώτρια την ΤΟΛΛΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ, Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Λάρισας. 

Τα μέλη της γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών Καρδίτσας, 
Λάρισας, Μαγνησίας, Τρικάλων, Βοιωτίας, Ευβοίας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας, Φωκίδος. 

 
Α.5 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΤΡΩΝ 

 

  
 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 

2 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΕΚΤΩΡ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

3 ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗ 

4 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ   ΠΕΔΙ ΑΧΑΪΑΣ 

5  ΓΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ   ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

6 
ΑΝΤΙΜΣΙΝΟΜΠΙ 
ΟΝΙΕΝΑΔΟΥΜ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ  

7  ΣΩΡΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ   ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

8  ΓΙΑΝΝΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 

9  ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΕΛΕΝΗ  ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

10  ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



12 
 

11 
 

 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 
 

12  ΔΡΑΓΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ  ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

13 ΣΩΤΗΡΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΓΙΟΥ 
ΑΛΕΞΙΟΥ 

14  ΜΠΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΑΣ 

15  ΣΕΡΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΑΣ 

16 ΜΑΡΚΕΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 

17  ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 

18 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ 

19 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ   ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

20 ΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ   ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

21  ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

22  ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

23 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ  
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

24 ΚΟΥΤΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

25 ΚΟΥΡΕΛΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΕΔΥ-Μ.Υ.ΠΑΤΡΩΝ 

26 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

27 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

28 
ΜΠΡΑΟΥΝ-ΒΟΡΔΟΥ ΧΑΙΚΕ 
ΚΑΡΟΛΙΝΕ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

29 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

30 ΜΠΑΪΚΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

31 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΩΡΛ ΠΕΔΥ  ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 

32 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 

  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΣ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ- ΑΓΙΟΥ 
ΑΛΕΞΙΟΥ 

2 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στην  Πε.Δι. ΕΟΠΥΥ Αχαΐας.  

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΈΚΤΟΡΑΣ με αναπληρωτή τον  
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΕΛΟΠΙΔΑ. 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η  ΔΡΙΒΕΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, με αναπληρώτρια την  

 ΣΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ , Υπάλληλοι της Πε.Δι. Ε.Ο.Π.Υ.Υ Αχαϊας. 

Τα μέλη της γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών Αχαΐας, 
Ζακύνθου, Κεφαλληνίας, Αρκαδίας, Ηλείας, Μεσσηνίας, Λακωνίας, Αργολίδος. 

Α.6 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

                                                              ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ  

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΡΟΒΙΘΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



13 
 

3 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ ΠΕΔΙ ΕΟΠΥΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5 ΚΑΜΠΛΕΤΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

6 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

7 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

8 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ   ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9 ΑΝΤΡΙΑΝ ΒΙΡΓΙΝΙΑ  ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

10 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 ΓΚΟΤΣΗ ΑΝΝΑ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

12 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

13 ΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ   ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 ΠΕΤΡΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ   ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

15 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

16 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

17  ΜΠΑΣΤΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ/ΕΝΤΑΝΤΙΚΟΛΟΓΟΣ  ΓΝ ΑΡΤΑΣ 

18 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ/ΕΝΤΑΝΤΙΚ. ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 ΠΑΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  ΓΝ ΑΡΤΑΣ 

20  ΡΟΓΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

21  ΤΣΙΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ   ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

22  ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ   ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

23 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ  ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

24  ΣΑΚΚΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΠΡΕΒΕΖΑ 

                                                                    ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΓΙΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΡΤΑΣ 

2 ΦΩΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 
ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο ΠΕΔΙ –ΕΟΠΥΥ Ιωαννίνων. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ, με αναπληρωτή τον  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ. 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η ΦΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, με αναπληρώτρια την 
ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΥ ΌΛΓΑ, Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Ιωαννίνων 

Τα μέλη της γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών Ιωαννίνων, 
Άρτας, Πρέβεζας, Θεσπρωτίας, Λευκάδας, Κέρκυρας, Άρτας, Αιτωλοακαρνανίας. 

Α.7 ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΜΠΕΡΖΙΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

2 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

3 ΓΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



14 
 

4 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΙΕΥΤΗΡΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

5 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΙΕΥΤΗΡΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

6 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΜΑΙΕΥΤΗΡΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

7 ΣΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

8 ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

9 ΧΟΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

10 ΒΑΔΙΚΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

11 
ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

12 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

13 ΜΟΥΡΒΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

14 
ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

15 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

16 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΓΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

17 ΠΑΤΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

18 ΓΚΟΥΡΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

19 ΙΩΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ  ΕΒΡΟΥ 

20 ΔΑΡΔΑΜΠΟΥΝΗΣ ΔΟΥΚΑΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

21 ΔΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

22 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

23 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

24 ΞΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ-ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

25 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ-ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

26 ΣΚΟΡΔΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

27 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

28 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

29 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

30 
ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ-ΠΟΖΟΒΑ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

31 
ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ-ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

32 
ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΥΡΗΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

33 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

34 ΤΖΙΚΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

35 ΚΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

36 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

37 
ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ.ΕΒΡΟΥ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

 

 

  
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



15 
 

1 ΓΡΑΨΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΙΕΥΤΗΡΑΣ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

2 ΚΑΝΤΑΡΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΙΕΥΤΗΡΑΣ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

3 ΤΣΑΛΚΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

4 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

5 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

6 ΛΑΖΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

7 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

8 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 

9 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ.ΕΒΡΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡ. 
 

10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ.ΕΒΡΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡ. 
 

11 ΠΕΡΕΝΤΕ ΜΕΜΕΤ ΙΡΦΑΝ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ.ΕΒΡΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡ. 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο Π.Γ.Ν. Αλεξανδρούπολης. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η  ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  με αναπληρώτρια  την  
ΔΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ. 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η  ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ με αναπληρώτρια  
την  ΤΖΙΑΜΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ, Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Έβρου. 

Τα μέλη της γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών  Δράμας, 
Έβρου, Καβάλας, Ροδόπης, Ξάνθης. 

 

 

 

Α.8 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

                  ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

α/α Επώνυμο Ειδικότητα Βαθμός Υπηρεσία 

1 ΚΑΤΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

2 ΞΥΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Δ/ντρια ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

3 ΠΟΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
Επίκουρος 
Καθηγητής 

Πα.Γ.Ν.Η. 

4 ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

Επίκουρος 
Καθηγητής 

Πα.Γ.Ν.Η. 

5 ΛΥΡΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

Επιμ. Α΄  Πα.Γ.Ν.Η. 

6 ΜΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ Καθηγητής Πα.Γ.Ν.Η. 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



16 
 

7 ΚΟΥΛΕΝΤΑΚΗ ΜΑΙΡΗ  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ Δ/ντρια ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

8 ΒΑΛΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

9 ΒΑΡΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ 
Γ.Ν.Η. 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

10 ΜΑΝΙΔΑΚΗΣ ΛΟΥΪΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

11 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

Επιμ. Β΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

12 ΚΡΑΣΑΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Καθηγητής Πα.Γ.Ν.Η. 

13 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Δ/ντρια ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

14 ΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

15 ΒΟΥΡΛΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ 
Γ.Ν.Η. 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

16 ΜΠΕΤΣΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Β΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

17 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
Αναπλ. 
Καθηγητής 

Πα.Γ.Ν.Η. 

18 ΖΑΧΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

19 ΛΑΜΠΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ 
Γ.Ν.Η. 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

20 ΤΖΑΓΚΟΥΡΝΙΣΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

21 ΖΑΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
Επίκουρος  
Καθηγητής 

Πα.Γ.Ν.Η. 

22 ΚΛΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄  
Γ.Ν.Η. 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

23 ΠΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

24 ΒΑΡΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Δ/ντρια ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

25 ΖΑΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Δ/ντής ΕΣΥ 
Γ.Ν.Η. 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

26 ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



17 
 

27 ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ 
Γ.Ν.Η. 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

28 ΧΟΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

29 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

30 ΜΠΡΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 ΣΙΓΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
Επίκουρος 
Καθηγητής 

Πα.Γ.Ν.Η. 

32 ΔΕΤΟΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
Επίκουρος 
Καθηγητής 

Πα.Γ.Ν.Η. 

33 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ 
Γ.Ν.Η. 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

34 ΗΛΙΑΚΗ ΟΛΓΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ Δ/ντρια ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

35 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ Συντ. Δ/ντής ΕΣΥ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
Ιεράπετρας 

36 ΧΑΛΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Β΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

37 ΓΚΙΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Καθηγητής Πα.Γ.Ν.Η. 

38 ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ  Επιμ. Α΄ Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

Συντ. Δ/ντής ΕΣΥ 
Γ.Ν.Η. 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

40 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

Επίκουρη 
Καθηγήτρια 

Πα.Γ.Ν.Η. 

41 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

42 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

Καθηγητής Πα.Γ.Ν.Η. 

43 ΚΑΛΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

44 ΜΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

45 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Δ/ντρια ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

46 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Δ/ντρια ΕΣΥ Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



18 
 

47 ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ Δ/ντρια ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

48 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
Αναπλ. 
Καθηγήτρια 

Πα.Γ.Ν.Η. 

49 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Δ/ντρια ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

50 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
Αναπλ. 
Καθηγητής 

Πα.Γ.Ν.Η. 

51 ΜΠΕΡΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
Επίκουρος  
Καθηγητής 

Πα.Γ.Ν.Η. 

52 ΜΠΑΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
Επίκουρη 
Καθηγήτρια 

Πα.Γ.Ν.Η. 

53 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ Επιμ. Β΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

54 ΤΡΙΚΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ  Πα.Γ.Ν.Η. 

55 ΒΑΡΒΕΡΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

 Πα.Γ.Ν.Η. 

56 ΚΟΝΔΥΛΗ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ  
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 Πα.Γ.Ν.Η. 

57 ΚΑΤΡΙΝΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  Πα.Γ.Ν.Η. 

58 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ  Πα.Γ.Ν.Η. 

59 ΣΑΜΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ  Πα.Γ.Ν.Η. 

60 ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  Πα.Γ.Ν.Η. 

61 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  Πα.Γ.Ν.Η. 

62 ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ  
Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

63 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ  
ΠΕΔΥ –ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

64 ΤΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ  Πε.ΔΙ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

65 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ  
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 Πα.Γ.Ν.Η. 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



19 
 

 

1 ΜΠΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

2 ΚΑΧΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

Επιμ. Α΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

3 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Γ.Ν. Ρεθύμνου 

4 ΝΙΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Β΄ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

5 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

6 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 
Συντ. 
Δ/ντρια ΕΣΥ 

Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

7 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ Δ/ντρια ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

8 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

9 ΞΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

10 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Δ/ντής ΕΣΥ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

11 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

12 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ Δ/ντρια ΕΣΥ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

13 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

14 ΔΡΟΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

15 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Δ/ντρια ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

16 ΞΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ  Δ/ντρια ΕΣΥ Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 ΣΤΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Επιμ. Α΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

18 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

19 ΚΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ Επιμ. Α΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



20 
 

20 ΝΙΡΑΚΗ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ  Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

21 ΚΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ  Πα.Γ.Ν.Η. 

22 ΞΥΡΟΥΧΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 Πα.Γ.Ν.Η. 

23 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ  Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

24 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  Πα.Γ.Ν.Η. 

25 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ   Πα.Γ.Ν.Η. 

 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο ΠΕ.ΔΙ. ΕΟΠΥΥ Ηρακλείου, Καζάνη 4, Ηράκλειο Κρήτης. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο ΜΠΡΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ με αναπληρωτή τον  ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ. 

Γραμματέας της Επιτροπής  ορίζεται η  ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ  με αναπληρώτρια την 
ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ , Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Ηρακλείου. 

Τα μέλη της γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών Ηρακλείου, 
Λασιθίου, Ρεθύμνου και Χανίων Κρήτης. 

 
Β. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ - ΕΞΩΣΩΜΑΤΙΚΗ 
 

Τα μέλη των επιτροπών εξωσωματικής γνωματεύουν επί αιτημάτων ασφαλισμένων για 
έγκριση προσπαθειών ιατρικώς υποβοηθούμενης αναπαραγωγής, πρόκλησης 
ωοθυλακιορρηξίας, καθώς και χορήγησης γοναδοτροπινών σε άνδρες, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στον Ενιαίο Κανονισμό Παροχών του ΕΟΠΥΥ. 
 
Β1. Επιτροπή Εξωσωματικής Αθήνας 
 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΤΡΙΠΟΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ   ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ  Κ.Υ.  ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΕΟΠΥΥ 

3 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΕΟΠΥΥ ΥΠΕΔΥΦΚΑ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΜΑΣΣΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 

3 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



21 
 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει  στην Κεντρική Υπηρεσία του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. επί της οδού Απ. 
Παύλου 12, Μαρούσι. 

 
Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο  ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ, με αναπληρωτή  

τον  ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΑΝΔΡΕΑ. 
 
Γραμματείς της Επιτροπής ορίζονται οι : ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ με αναπληρώτρια την  

ΔΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ  και  ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  με αναπληρώτρια την  ΤΣΙΩΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, 
υπάλληλοι της ΚΥ του ΕΟΠΥΥ. 

 
Τα μέλη της επιτροπής γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών 

Αττικής, Κορινθίας, Ευβοίας, Βοιωτίας (πλην των ασφαλισμένων Δυτικής Αττικής και 
Πειραιώς). 
 
Β2. Επιτροπή Εξωσωματικής Πειραιά 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΑΡΜΑΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ 

2 ΤΣΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

3 ΨΑΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

2 ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ Κ.Υ.ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο ΠΕΔΥ – Μ.Υ. Πειραιά. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο ΑΡΜΑΤΑΣ ΗΛΙΑΣ με αναπληρωτή  τον  
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟ ΑΝΔΡΕΑ. 

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, με αναπληρωτές τους  
ΚΑΡΕΓΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ και  ΣΑΛΙΧΟ ΛΑΜΠΡΟ, Υπάλληλοι του Κ.Υ. Πειραιά.  

Τα μέλη της επιτροπής γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών 
Δυτ. Αττικής, Δυτικής Αθήνας και Πειραιώς, καθώς και Χίου, Λέσβου, Σάμου, Κυκλάδων, 
Δωδεκανήσου.  

 

Β3. Επιτροπή Εξωσωματικής Λάρισας 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΔΑΠΟΝΤΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ -
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΖΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΜΠΑΡΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



22 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΓΚΡΙΤΖΕΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΣΚΡΙΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ  Γ.Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΓΚΟΥΝΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο  ΔΑΠΟΝΤΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ με αναπληρώτρια την 
ΓΚΡΙΤΖΕΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ. 

Γραμματέας η  ΚΑΛΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, με αναπληρώτρια την  ΔΗΜΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ, Υπάλληλοι 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Λάρισας. 

Τα μέλη της επιτροπής γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών 
Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας, Τρικάλων, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας, Φωκίδος. 

 

Β4. Επιτροπή Εξωσωματικής Πατρών 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 

2 ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 

   3 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

  1 ΣΚΟΥΡΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 

2 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

3 ΚΑΡΤΣΑΚΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στη Πε.Δι. ΕΟΠΥΥ Αχαΐας. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, με αναπληρώτρια την  
ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ. 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η  ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΜΟΖΑ, με αναπληρώτρια την  
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ,  Υπάλληλοι της Πε.Δι. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Αχαΐας.  

Τα μέλη της επιτροπής γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών 
Αχαϊας, Ζακύνθου, Κεφαλληνίας, Αρκαδίας, Ηλείας, Μεσσηνίας, Αργολίδας και Λακωνίας.  

 

Β5. Επιτροπή Εξωσωματικής Ιωαννίνων 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΜΟΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ   ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2  ΓΡΙΒΑ ΑΝΝΑ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3  ΚΟΡΚΟΤΖΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ  
 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



23 
 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ   ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

2  ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΡΤΑΣ 

3  ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ  ΠΕΔΥ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο ΠΕΔΥ – Μ.Υ. Ιωαννίνων. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο  ΜΟΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, με αναπληρωτή τον  
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΩΝ/ΝΟ.  

Γραμματέας της Επιτροπής η ΘΕΟΔΩΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, με αναπληρώτρια την ΛΑΠΠΑ 
ΕΛΕΝΗ. 

Τα μέλη της επιτροπής γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των 
Νομών Ιωαννίνων, Άρτας, Πρέβεζας, Θεσπρωτίας, Λευκάδας, Κερκύρας, 
Αιτωλοακαρνανίας. 

Β6. Επιτροπή Εξωσωματικής Θεσσαλονίκης  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

2  ΚΗΤΑ ΜΑΡΙΝΑ  ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ   ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

3 ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ  Γ.Ν.Θ.Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

    

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ  ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

    2 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ  ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

    3 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ   ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο Γ.Ν.Θ. Ιπποκράτειο. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ με αναπληρωτή  τον                            
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟ. 

Γραμματείς της Επιτροπής ορίζονται οι ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ και ΠΑΓΩΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ με αναπληρωτή τον  ΘΡΑΨΙΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, Υπάλληλοι της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Θεσσαλονίκης. 

Τα μέλη της γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών Χαλκιδικής, 
Ημαθίας, Κιλκίς, Πέλλας, Πιερίας, Σερρών, Θεσσαλονίκης, Κοζάνης , Πτολεμαΐδας, Φλώρινας, 
Γρεβενών, Καστοριάς. 

 

Β7. Επιτροπή Εξωσωματικής Αλεξανδρούπολης 

                                                                   ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΚΟΥΤΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

2 ΠΑΤΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

3 ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



24 
 

2 ΣΠΟΥΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

3 ΠΑΛΙΟΥΔΗ ΤΡΙΑΔΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο ΠΓΝ Αλεξανδρούπολης, Αλεξανδρούπολη. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η  ΚΟΥΤΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ,με αναπληρωτή τον 
ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ. 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η  ΓΚΙΟΥΜΕ ΔΗΜΗΤΡΑ, με αναπληρώτριά την                      
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ. 

Τα μέλη της επιτροπής γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών  
Δράμας, Έβρου, Καβάλας, Ροδόπης και Ξάνθης.  

Β8. Επιτροπή Εξωσωματικής Ηρακλείου 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

α/α Επώνυμο Ειδικότητα Βαθμός Υπηρεσία 

1 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

Καθηγητής Πα.Γ.Ν.Η. 

2 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ Συντ. Δ/ντρια Γ.Ν.Η. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 

3 ΜΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 
Επίκουρος 
Καθηγητής 

Πα.Γ.Ν.Η. 

 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

α/α Επώνυμο Ειδικότητα Βαθμός Υπηρεσία 

1 ΜΑΡΤΑΒΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

Δ/ντής ΕΣΥ Πα.Γ.Ν.Η. 

2 ΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ Επιμ. Α΄ Πα.Γ.Ν.Η. 

3 ΜΠΡΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ Δ/ντής ΕΣΥ Κ.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο ΠΕ.Δ.Ι.  Ηρακλείου, Καζάνη 4, Ηράκλειο Κρήτης. 
 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ με αναπληρώτρια  του 
την  ΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ. 
 

Γραμματέας ορίζεται η  ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ με αναπληρώτρια την ΠΑΠΑΔΑΚΗ – 
ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΡΕΤΗ, Υπάλληλοι της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Ηρακλείου. 

 
Τα μέλη της γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών Ηρακλείου,   

Λασιθίου, Ρεθύμνου και Χανίων Κρήτης. 
 

1. Οι ανωτέρω Επιτροπές γνωματεύουν για την αναγκαιότητα θεραπείας με φάρμακα  
που δεν κυκλοφορούν στην Ελλάδα, για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



25 
 

καθώς και για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων - εξωσωματικής. Στις 
παραπάνω Επιτροπές συμμετέχουν ιατροί του Φορέα ειδικότητας σχετικής με τη νόσο 
για την οποία συνταγογραφείται το σκεύασμα, φαρμακοποιοί και ιατροί του Ε.Σ.Υ. 

 
2. Η θητεία των επιτροπών  έχει ισχύ μέχρι την έναρξη λειτουργίας του Σ.Η.Π. (Σύστημα 

Ηλεκτρονικής  Προέγκρισης) του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
 
3.  Η προσέλευση των ιατρών στις συνεδριάσεις των ανωτέρω επιτροπών είναι 

υποχρεωτική. 
 
4. Τα μέλη των επιτροπών συνεδριάζουν εντός των ωρών εργασίας και δεν δικαιούνται 

αποζημίωσης. 
 
5.  Η συχνότητα των συνεδριάσεων θα καθορίζεται από τον όγκο των περιστατικών 

προκειμένου να τηρούνται οι προθεσμίες που ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 11 της 
υπ΄αρ. 3457 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 64/τ. Β/2014) «Ρύθμιση θεμάτων 
τιμολόγησης φαρμάκων».  

 
6.  Η  με αριθμ. Α1β/Γ.Π.36477/27-5-2016 υπουργική απόφαση, όπως έχει τροποποιηθεί 

μεταγενέστερα και ισχύει σήμερα, με περιεχόμενο την συγκρότηση Επιτροπών στον 
Ε.Ο.Π.Υ.Υ. για φάρμακα που δεν κυκλοφορούν στην Ελλάδα και για φάρμακα υψηλού 
κόστους ειδικών παθήσεων (Α.Δ.Α. ΩΣ1Γ465ΦΥΟ-ΧΚΩ) καταργείται από την υπογραφή 
της παρούσας. 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

  

 

  

 

  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  

1. Ε.Ο.Π.Υ.Υ. (ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΘΕΙ Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΟΥ 

ΦΟΡΕΑ) 

        ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

        ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 12 

        Τ.Κ. 151 23, ΜΑΡΟΥΣΙ  

2. ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ (ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΘΕΙ Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΣΤΑ 

ΜΕΛΗ ΤΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ) 

i. 1Η Δ.Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΖΑΧΑΡΩΦ 3 
Τ.Κ.11521, ΑΘΗΝΑ  

ii. 2Η Δ.Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΘΗΒΩΝ 46-48 
Τ.Κ. 18543, ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

iii. 3Η Δ.Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 16 
ΤΚ. 54623, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

iv. 4Η Δ.Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ



26 
 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 16 
Τ.Κ. 54623, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

v. 5Η Δ.Υ.ΠΕ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΝΙΚΗΤΑΡΑ 18 
Τ.Κ. 41221, ΛΑΡΙΣΑ 

vi. 6Η Δ.Υ.ΠΕ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΝΕΑ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΠΑΤΡΩΝ - ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΤΗΣ 1 
Τ.Κ. 26441, ΠΑΤΡΑ  

vii. 7Η Δ.Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 26 
Τ.Κ. 71201, ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

2. Γραφείο Υπουργού Υγείας  

3. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας 

4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

5. Γραφείο Προϊστάμενου Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Τεχνικής 

Υποστήριξης 

Γ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Υποστήριξης – Τμήμα Οργάνωσης 

Κεντρικής Υπηρεσίας και Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων (4) 

 

ΑΔΑ: 9ΠΣ5465ΦΥΟ-ΑΩΗ


		2018-06-15T15:17:37+0300
	Athens




